

**DỰ TRỪ VẬT TƯ HỆ THỐNG LƯỚI CHẮN BỤI KHO BÃI CVN**

STT	Hạng mục	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
<b>I</b>	<b>Vật tư chính</b>				
1	Lưới khổ 4x50m	cuộn	2	950.000	1.900.000
2	Thép ống $\phi 90 \times 2,1$	cây	11	770.000	8.470.000
3	Thép hộp 40x80x1,8	cây	7	430.000	3.010.000
4	Cáp $\phi 8$ bọc nhựa	m	100	8.000	800.000
5	Cáp $\phi 6$ bọc nhựa	m	100	5.000	500.000
6	Tăng đơ $\phi 25$	cái	15	100.000	1.500.000
7	Dây rút nhựa	hộp	6	50.000	300.000
8	Khóa cáp	cái	20	20.000	400.000
9	Thép buộc	cuộn	6	25.000	150.000
10	Bách kẹp ống vào tường	cái	44	10.000	440.000
11	Vít bản sắt	con	200	1.500	300.000
12	Tích kê	cái	22	10.000	220.000
13	Đá mài, đá cắt	viên	6	20.000	120.000
14	Que hàn	hộp	2	200.000	400.000
15	Gas, gió đá	bộ	1	300.000	300.000
<b>II</b>	<b>Phần móng</b>				
16	Ống nhựa $\phi 110$	cây	3	100.000	300.000
17	Xy măng	kg	400	1.800	720.000
18	Cát	m <sup>3</sup>	1	450.000	450.000
19	Đá dăm	m <sup>3</sup>	1	500.000	500.000
20	Máy đục	ngày	1	450.000	450.000
<b>III</b>	<b>Nhân công</b>				
21	Phần móng	công	8	200.000	1.600.000
22	Phần thi công lưới	công	20	200.000	4.000.000
23	Thuê xúc lật treo lưới	ca	2	2.000.000	4.000.000
				<b>Cộng:</b>	<b>30.830.000</b>



**PHÓ GIÁM ĐỐC**  
Nguyễn Đăng Phúc Đạt

Lập biểu

*[Handwritten signature]*  
Đỗ Hải Phong